
 

 

 

Los Angeles (3) – Las Vegas (3)  
 

1. Gün  İstanbul – Los Angeles  
İstanbul Havalimanında saat 05:00’de bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından 
Türk Hava Yollarının TK 179 nolu seferi ile saat 08:25’te Amerika’nın en büyük şehirlerinden biri olan 
Los Angeles'a hareket. Yaklaşık 11 saatlik bir uçuştan sonra saat 11:55’te Los Angeles’a varış. 
Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. Odaları saat 15:00’den sonra 
alacağımız için lobide dinlenebilir veya rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği Los Angeles & 
Santa Monica turuna katılabilirsiniz. İlk durağımız filmlerden anımsayacağınız Hollywood Bulvarı. 
Burada Oscar törenlerinin yapıldığı Kodak tiyatrosu (Yeni adıyla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin 
galalarının yapıldığı Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izleri, ayrıca Şöhretler 
Yolu göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü 
Hollywood yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından 
Santa Monica bulvarına geçerek Beverly Hills’e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills’in meşhur 
sembolünü göreceğiz. Daha sonra ’’Pretty Woman ’’filminin çekildiği, dünyanın en lüks 
mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir yürüyüş yapıp, Elvis Presley ve John 
Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan "Beverly Wilshire Otel"ini göreceğiz. Rodeo 
Drive’dan ayrıldıktan sonra Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen Downtown'a gidiyoruz. 
Burada göreceğimiz yerler Olvera Caddesi, Los Angeles şehrinin siluetini oluşturan gökdelenler ve 
şehrin ilk kurulduğunda oluşan tarihi merkezler. Tur sonrası otelimize geçiş, odaların dağılımından 
sonra dinlenmek için serbest. Akşam Santa Monica turuna katılabilirler. Sokak sanatçılarının 
gösterileriyle dolu ışıl ışıl Santa Monica’da bulunan şık kafelerde bir şeyler içerek yorgunluğunuzu 
atabilir, akşam yemeğinizi bu güzel yerde bulunan restoranlardan birinde alabilirsiniz. Geceleme 
otelimizde.         
 
2. Gün  Los Angeles        
Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği San Diego 
Turu'na katılabilirler.  Yıllardır Amerika’nın en güzel şehri seçilen San Diego'da ilk durağımız La 
Jolla. Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla’ da doğanın ve lüks evlerin uyumunu görecek ve bol bol 
fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla dan ayrılıp 2. Durağımız olan Old Town’a gidiyoruz. California’nın 
doğum yeri olan Old Town da kendinizi adeta Meksika da hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. 
Old Town sonrasında; Sea Port Village, Midway uçak gemisi, II. Dünya Savaşının simgesel görseli 
olan Unconditional Surrender Statue heykeli, Amerikan Deniz kuvvetleri üssünün bulunduğu ve aynı 
zamanda Amerika’nın en büyük ahşap binası olan ve “Bazıları Sıcak Sever” filminin de çekildiği tarihi 
Hotel Del Coronado’nun da bulunduğu Coronado adası ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. 
Turdan sonra Otele dönüş ve geceleme otelimizde.            
NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dışardan fotoğraflama olarak yapılacaktır.  

3. Gün  Los Angeles  
Sabah serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Universal Stüdyoları 
turuna katılarak Amerikan film sanayinin kalbi olan Los Angeles'ta film stüdyolarını ve içerisinde 
bulunan muhteşem oyun ve roller coaster'lar ile eğlenme fırsatı bulabilir. Bu turumuzda Dünya'nın 
en büyük parklarından biri olan ve Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl 
çekildiğini ve kahramanlarını yakından görme imkânı bulacağınız Universal Stüdyolarına gidiyoruz. 
Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratımcı danışmanlığını yaptığı Universal 
Stüdyolarının dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. 
Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan 
deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ın üzerinde şov, film seti ve eğlence sizleri kendi içine çekip 
eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşatacaktır. Tur sonrası serbest 
vakit. Geceleme otelimizde.      
 
4. Gün  Los Angeles – Las Vegas  
Sabah otelden ayrılıyor ve Nevada eyaletinin en önemli turistik merkezi olan, dünyanın en büyük 
otellerine de ev sahipliği yapan gecelerin şehri Las Vegas’a hareket edeceğiz. Yol üzerinde genel 
katılım olursa kaçırmamanız gereken bir kasabaya uğruyoruz. Ghost Town olarakta adlandırılan eski 



 

 

bir Gümüş Maden Kasabasına uğrayarak Amerika’nın filmlerde gördüğünüz Kovboy kasabalarından 
biri olan Calico’yu keşfetme ve harika resimler çekme imkânı bulacaksınız. Yaklaşık 4,5 saat sürecek 
bir yolculuktan sonra otelimize transfer.  Odaların alımı yine saat 16:00’dan önce olmayacak.  Arzu 
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek olduğu Las Vegas Kombineleri 
Turuna katılabilirler. Dünyanın çeşitli turistik bölgelerinden esinlenerek muhteşem mimari ile büyük 
otel yatırımlarının bulunduğu Las Vegas Strip’te yapacağımız gezinin ardından Mall’a gidiyoruz. 
Burada vereceğimiz alışveriş molasının ardından diğer durağımız The Sphere. Yapımı yakın 
zamanda tamamlanan ve kısa sürede tüm dünyaya ün salan, Sphere’i yakından görme fırsatı 
bulacağız. Burada verecek olduğumuz serbest zamanın ardından Las Vegas’ın merkezine gidiyoruz. 
Downtown olarak adlandırılan ve tüm gün boyu kalabalığın bulunduğu bu bölgede en dikkat çekici 
Fremont Street Experience’a gidiyoruz. Konserlerin ve çeşitli etkinliklerin bulunduğu üstü kapalı olan 
bu sokakta arzu edenler Zip-Line’da kaymak, yemek yemek veya alışveriş yapmak için serbest 
zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize hareket. Geceleme otelimizde. 

5. Gün          Las Vegas  
Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz ile rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ve 
kesinlikle kaçırmamanız gereken Grand Canyon turuna çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan 
sonra Grand Canyon’a varıyoruz. Bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan 
Eagle Point'te (Kartal Noktası) kanyonun muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen 
yanından çekme imkanı buluyoruz. Yine burada Hualapai Kızılderililerin çadırlarını fotoğraflama 
imkânımız oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guana Point’e gidiyoruz.  Hualapai Kızılderililerin 
hazırladığı yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanık oluyoruz. Yemekten sonra 
Terminale geri dönüp aracımıza binerek Las Vegas’a doğru yola çıkıyoruz. Hayatta bir kez mutlaka 
görülmesi gereken ve Dünya'nın 7 doğal harikasından biri olan bu muhteşem kanyonun sahibi olan 
Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı da bulacaksınız.   
 
Bambaşka Bir Deneyim Arayanlar için; Helikopter Turu     300 Usd 
Gezisini taçlandırmak isteyen misafirlerimiz Helikopter ile Colorado Nehrine inebilirler. Varışımızı 
takiben helikopterleri organize eden görevliler bizleri helikopterlere götürüyor. 5-6 kişilik 
helikopterler kanyonun en altında bulunan Colorado Nehrine doğru inerken muhteşem kanyon 
manzarasıyla büyüleneceksiniz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından tekne ile Colorado 
nehrinde bir gezi yapıyor ve bol bol fotoğraf çekiyoruz. Gezi sonrası helikopterler bizleri yukarıya 
çıkarırken yine muhteşem manzaralara tanık oluyoruz.   
Not: Helikopter turu için turun hareketinden en az birkaç gün önce bilgi verilmesi halinde garanti 
edilecektir.  
Akşam Las Vegas Strip’te yürüyüş ve otellerin görsel açık hava şovlarını izleme imkânı. Las Vegas’ın 
dünyaca ünlü şovlarına gitmek isteyen misafirlerimizin transferlerini yapacağız. Akşam şansınızı 
denemek için binlerce masa ve slot sizleri bekliyor. Geceleme otelimizde.  
Not: Yaz aylarında tur başlangıç saati Grand Canyon’un öğle saatlerinde çok sıcak 
olmasından dolayı erken saatte olacaktır. 

6. Gün  Las Vegas   
Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz ile rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Las 
Vegas’ta alışveriş turuna gidebilirler. Best Buy, Apple ve Premium Outleti içeren bu turumuzda 
Nevada Eyaletinin ucuz fiyatlarından yaralanabileceksiniz. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme 
otelimizde.  

7. Gün  Las Vegas – İstanbul  
Sabah Los Angeles havalimanına gitmek üzere yola çıkıyoruz. Türk Hava Yollarının TK 010 sefer 
sayılı uçuşu ile saat 18:45’te İstanbul’a hareket. Geceleme uçakta. 

8. Gün           İstanbul  
Yerel saat ile 18:15’te İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu.  
 
Günlük Tur Programlarının Rehberin Önerisi ve programın kolaylığı açısından, içeriği aynı 
kalmak şartı ile gün ve saatleri değiştirilebilir.  



 

 

TARİHLER ;  

 

22.01-28.01.2026 

 

 
$2.299 

 
29.01-05.02.2026 

 
$2.299 

 

 
05.02-12.02.2026 

 

 

$2.299 

 
12.02-19.02.2026 

 
$2.449 

 
19.02-26.02.2026 

 
$2.449 

 
26.02-05.03.2026 

 
$2.699 

 
05.03-12.03.2026 

 
$2.299 

 

 
12.03-19.03.2026 

 

 
$2.299 

 
 
Ücrete Dahil Hizmetler 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Los Angeles – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti.  
8 Kilo kabin içi ve 23 Kilo uçak altı bagaj hakkı.  
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları 
Los Angeles’da 3* Holiday ınn Los Angeles LAX veya benzeri otelde 3 gece oda bazında 
konaklama  
Las Vegas’ta 4* The Strat Hotel, Casino veya benzeri otelde 3 gece oda bazında konaklama      
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 
Tüm transferler 
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti. 
 
Harici Ödenmesi Gerekenler 
Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz) 
Sabah kahvaltıları 
Öğle ve akşam yemekleri 
Kişisel harcamalar 
Ekstra olarak belirtilen turlar 

 
 
 
 

EKSTRA TUR PAKETLERİ 
Ekstra turları buradan ve önceden almanızın size avantajları; 

 Daha Uygun Fiyatlar ile alırsınız. 

 Yanınızda yüksek nakit taşımak zorunda kalmazsınız. 

 Ekstra Turumuzda Yer kalmadı riskini elersiniz.  

 Kredi Kartınız ile ödeyip, puan kazanabilirsiniz.  
 



 

 

Los Angeles - Las Vegas  Orada Karar 
Verelim 

Gitmişken, Her 
Şeyi Görüp 
Yaşamak 

Lazım 

Aksiyonlu   
Turlar 
Hariç 

Biraz Görelim 
Bize Yeter 

 (mi?) 

LA’de Şehir & Santa Monica Turu $ 180 √ √ √ 

LA’den San Diego Turu $ 200 √ √ 
 

LA’de Universal Turu $ 280 √ 
  

Las Vegas Calico Turu $ 30 √ √ √ 

Las Vegas Kombine Turu $ 100 √ √ √ 

Grand Canyon Turu $ 300 √ 
  

Las Vegas’ta Alışveriş Turu $ 80 √ √ 
 

Toplam Rakam 
 

$ 1.170 $ 590 $ 310 

Paket Alımda 
 

$ 1.000 $ 530 $ 290 

Kişi Başı Kazancınız 
 

$ 170 $ 60 $ 20 

2-12 Yaş 
 

$ 800 $ 250 $ 140 

İndirim Yüzdesi 
 

-%14,5 -%10,2 -%6,5 

Ekstra Turlarda; 
Alınan paketi üst paket ile değiştirmek mümkündür.  
Tur Hareket tarihinden 15 Gün önceye kadar alınan paketi iptal etmek mümkündür. 
Tur Hareket tarihine 15 Günden az kaldığı durumlarda ekstra paketi iptal etmek %20 ceza ile 
mümkündür. Tur Sırasında turlar iptal edilemez.  

PROMOSYON TUR İPTAL ŞARTLARI 
TÜRK HAVA YOLLARININ ÖZEL FİYATLARINDAN YARARLANILDIĞI İÇİN FİYATLAR 
DEĞİŞKENDİR. GRUBUN KALKIŞI GARANTİLENDİĞİ ANDA UÇAK BİLETLER KESİLECEKTİR.  

İPTAL ETME OLASILIĞINIZ VARSA BU TURU ALMAMANIZI TAVSİYE EDİYORUZ. 

 


